[Digite texto]

ANULAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

  O prefeito de Santo Antônio da Patrulha, no uso de suas atribuições,
torna NULO o processo de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico nº 011/2023,
destinado à contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza,
asseio e conservação da sede da Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento
Social – SMTDS e nova sede do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos,
tendo em vista o Memorando nº 112/23 – SMTDS, que solicita o cancelamento do
processo licitatório, tendo em vista a necessidade de readequação orçamentária pela
qual a Secretaria está passando.

Santo Antônio da Patrulha, 13 de fevereiro de 2023.

Rodrigo Gomes Massulo
Prefeito Municipal

		2023-02-13T11:30:52-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045